
C.P.0 LUZ f IERY 
Direetbra 

ROS CAVILCANTE 
a da Moinimpión 

4soCución Directora( 
N° 081 -2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

Lima, 	
2b JUI, 2 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a la señora BARZOLA VIVANCO, MARLENI, como 
responsable titular para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO 
RURAL Dirección Zonal Lambayeque 401437, así como disponer las acciones necesarias 
para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en 
parte lo dispuesto por la Resolución Directoral N° 023-2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO 
RURAL/DE-0A; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Operativa, 
la señora MARLENI, BARZOLA VIVANCO, quien se desempeña en el cargo de Director 
Zonal de Lambayeque hará las veces de Administrador. 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del artículo 3' de la 
Resolución Directoral Na  031-2014-EF/52.03, emitida por la Oficina General de 
Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 
reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera- SIAF denominado "Anexo de 
Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias". 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 
Financiera- SIAF denominado "Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas 
Bancarias" de fecha 25.07.2019, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Lambayeque 401437, que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

Regístrese y comuníquese 

PROGRAMA 	-zARP,9! ' 	r^UCT:',/1; 
AGRAR' 	'1 -A•RO R PA!. 

PROGhAMA GIGISARROLLO PIWZUITiVO 
RURAL •Ak.IRO RURAL 

UNIDAD DE TECIR,LOGIAS DE 
LA INFORMACION 

3 1 JUL 2019 

RECIBIDO 
POR: 	 REG. 	..... 

CuT 2.38C0 - 



F
R

zh
a

  :
1.1

C
7
.1

0
1
9

 

E
st

a
d
a

d
e

 E
n
v7

:-D
  

II
R

E
C

T
O

R
  C

G
A

  
V

E
R

IF
IC

A
N

) 

r.1 

A-
FF

.0
3
3
1 ,

G
 

A
F

R
O

B
A

C
C

 

P
"L
IE

9
0

 :
  0

13
 

S
E

C
T
O

R
:
13

 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

  S
O

L
U

C
IÓ

N
 N
'
 

w ..5  
Z U.1  

	

et et 	 s, 

	

= 	 ,- 
M 

LJ  

n .._. 

	

4 	
11,4 

om: 
u.; 

I= 
L1.1 
-I 

	

C:J 	 0 

	

= 	
m 
C 

	

Ch 	 A 
, 

O - o 

	

= 	4: 

	

C1- 	 rh 

w 
..._ , 

	

4.) 	 t lu 

	

CZ 	CI 

	

Id 	 55 	.: 

	

T- 	 .., 	ete 

	

..r 	 te 	.11 

	

5 	 5 5 

	

::,.• 	 - 
1 

oo 
ct. Ñ 

ƒó 

2G, 

:.- 

1

u 
• o 

71  

	

rá  

	

? 

	

D

• 1 	o

r
.
e 

•r.3 
4. Z 

	

Lij 0 	MI 

	

i-  W 	< . c.') 
1-. 	 a 	

e, 
.e 

	

ex 	a 
1 o 

o  

5 
.4  

2 

	

1'; 	g 

	

ce5 	 ta cr. 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

 

R
IC

A
R

D
O

 A
. R.

T
7

P.
Q

 

S
U

P
L

E
S

/E
 

lé
5

1
1

0
. 5

7 

11
,

917dP2 

5 

l
e

.1
4

1 '5
4
7
 


	Page 1
	Page 2

